
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika ds. rozszerzenia sieci współpracy z udziałem 
partnerów samorządowych     

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.11), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się pana Andrzeja Potoczka na  Pełnomocnikiem Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego ds. rozszerzenia sieci współpracy z udziałem partnerów 

samorządowych, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.  

2. Pełnomocnik podlega bezpośrednio Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

§ 2. 1. Zakres działania Pełnomocnika obejmuje planowanie i koordynację działań 

związanych z rozszerzaniem sieci współpracy z udziałem partnerów samorządowych z terenu 

województwa w szczególności poprzez:  

1) inicjowanie i wspieranie działań podejmowanych w celu budowania sieci współpracy; 

2) przygotowywanie opinii oraz przedstawianie Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego rekomendacji w zakresie podejmowanych inicjatyw dotyczących rozwoju 

współpracy z udziałem partnerów samorządowych; 

3) udział w opracowywaniu i opiniowaniu założeń programowych, dokumentów 

strategicznych, w tym dotyczących programów operacyjnych i innych instrumentów 

finansowanych z budżetu Województwa i środków europejskich; 

4) zapewnianie Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego wsparcia eksperckiego 

w obszarze objętym zakresem działania Pełnomocnika; 

5) współpraca z podmiotami działającymi w obszarze objętym zakresem działania 

Pełnomocnika i reprezentowanie Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

podczas wydarzeń poświęconych tematyce z tego obszaru; 

6) koordynacja spraw, w zakresie należącym do właściwości Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, związanych z działalnością Kujawsko-

Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia Salutaris; 

 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19  

z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r.,  

Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 

2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 

14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r.,  

Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 16/678/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 21/1022/23 z dnia 24 maja 

2023 r., Nr 23/1145/23 z dnia 7 czerwca 2023 r., Nr 27/1526/23 z dnia 12 lipca 2023 r., Nr 45/2422/23 z dnia  

8 listopada 2023 r. oraz Nr 47/2479/23 z dnia 22 listopada 2023 r. 



7) opiniowanie informacji przygotowywanych dla Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w zakresie działalności Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego 

Stowarzyszenia Salutaris.  

2. Wykonując zadania, o których mowa w ust. 1, Pełnomocnik współpracuje  

z dyrektorami właściwych departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, kierownikami wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych oraz osobami, których udział jest wskazany do realizacji zakresu działania.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 85/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie w sprawie ustanowienia pełnomocnika ds. współpracy  

z jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 maja 2024 r.   

 

 

 Marszałek Województwa 

 Piotr Całbecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


